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27 lutego 2020

Świętokrzyskie atrakcje będą promowane na targach
branżowych

Świętokrzyskie  atrakcje,  dostępne  dla  miłośników  turystyki  pieszej  i  rowerowej  oraz
najciekawsze propozycje spędzania wolnego czasu w naszym regionie poznają odwiedzający
wrocławskie targi branżowe i imprezę wystawienniczą w Utrechcie.

Od 27 lutego do 1 marca w Utrechcie trwać będą targi turystyki pieszej i rowerowej “Fiets
& Wandelbeurs”. Są to najciekawsze i najważniejsze targi dotyczące rowerów na terenie
całego Beneluksu, na których co roku prezentuje się ok. 500 wystawców a odwiedza je
średnio ok. 20 tysięcy osób. W trakcie targów organizowanych jest ponadto szereg różnych
konferencji, wykładów i warsztatów.
Ze względu na ogromne zainteresowanie Holendrów wakacjami rowerowymi w Polsce oraz
rosnącą popularność samej imprezy targowej,  ZOPOT Amsterdam (Zagraniczny Ośrodek
Polskiej Organizacji Turystycznej) co roku bierze udział w targach Fiets & Wandelbeurs.
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Należy podkreślić, iż promocja najdłuższego szlaku rowerowego w Polsce Green Velo będzie
jednym z głównych obszarów polskiego wystąpienia. Wschodni Szlak Rowerowy Green Velo
prezentował  się  będzie  na  wspólnym  dla  5  regionów  Polski  Wschodniej  stoisku  o
powierzchni 15m2 dedykowanym ww. trasie. Dodatkową atrakcją prezentacji będzie kapsuła
5D – mobilne kino, w którym prezentowany będzie film, dzięki któremu odwiedzający będą
mogli odbyć wirtualną podróż do wszystkich regionów Polski Wschodniej.
Na stoisku Wschodniego Szlaku Rowerowego Green Velo w Utrechcie, prócz ww. atrakcji,
będzie można otrzymać wydawnictwa promocyjne, przewodniki i mapy dotyczące zarówno
szlaku Green Velo jak i turystyki aktywnej prezentowanych regionów z Polski Wschodniej.
Również  w  najbliższy  weekend  województwo  świętokrzyskie  będzie  promować  atrakcje
turystyczne  i  przedstawiać  możliwość  spędzenia  czasu  wolnego  w naszym regionie  na
targach turystycznych we Wrocławiu. 12. edycja MTT Wrocław ponownie odbędzie się na
Stadionie  Wrocław  –  to  nie  tylko  miejsce  piłkarskich  spotkań,  lecz  również  tereny
przeznaczone m.in. pod ekspozycje targowe. Położone na 3 kondygnacjach zapewniają ok.
5000  m2  powierzchni  oraz  niezbędną  infrastrukturę,  parking  i  znakomity  dojazd
samochodem  i  komunikacją  miejską.
Dla  dolnoślązaków  odwiedzających  nasze  stoisko  regionalne  przygotowaliśmy  szereg
nowych wydawnictw promocyjnych, map turystycznych, przewodników zarówno o regionie
jak i o Wschodnim Szlaku Rowerowym Green Velo.


